
 

Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy 
85-844 Bydgoszcz, ul. Toruńska 174a, tel. 52 / 582 27 23, fax 52 / 582 27 77      

zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl, www.zdmikp.bydgoszcz.pl 

 

Nr sprawy NZ.2531.32.2024                                                                          Bydgoszcz, dnia 17.07.2024 r. 
 

 

Informacja z otwarcia ofert 
z dnia 17.07.2024 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn.: „Zimowe utrzymanie ciągów komunikacyjnych pieszych na terenie 

miasta Bydgoszczy w latach 2024-2029”, Nr sprawy NZ.2531.32.2024.  

 
 

Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

zamieszcza informacje z otwarcia ofert, dotyczące: 

1. firm oraz adresów wykonawców, których oferty zostały otwarte; 
2. cen lub kosztów;  
3. czasu doprowadzenia utrzymywanego rejonu do wymaganego standardu po ustaniu zjawisk 

atmosferycznych, zawartych w ofertach (częściowych); 
 
CZĘŚĆ 1 – Zimowe utrzymanie ciągów komunikacyjnych pieszych na terenie miasta Bydgoszczy  
w latach 2024-2029 – Zadanie 1 

 
Nr 

oferty 
 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto w PLN 

Czas 
doprowadzenia 
utrzymywanego 

rejonu do 
wymaganego 
standardu po 

ustaniu zjawisk 
atmosferycznych 

 
1. 
 

Impel Facility Services Sp. z o. o.  
ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 

1 831 252,00 PLN 2 godziny 

 
2. 

 

GMG-Gotowscy Michał Gotowski 
ul. Piotrowskiego 5/5, 85-098 Bydgoszcz 

7 963 643,95 PLN 2 godziny 

 
CZĘŚĆ 2 – Zimowe utrzymanie ciągów komunikacyjnych pieszych na terenie miasta Bydgoszczy  
w latach 2024-2029 – Zadanie 2 

 
Nr 

oferty 
 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto w PLN 

Czas 
doprowadzenia 
utrzymywanego 

rejonu do 
wymaganego 
standardu po 

ustaniu zjawisk 
atmosferycznych 

 
1. 
 

GMG-Gotowscy Michał Gotowski 
ul. Piotrowskiego 5/5, 85-098 Bydgoszcz 

 
3 706 747,76 PLN 

 
2 godziny 

 
 

 

 

mailto:zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl


  

2 
 

CZĘŚĆ 3 – Zimowe utrzymanie ciągów komunikacyjnych pieszych na terenie miasta Bydgoszczy  
w latach 2024-2029 – Zadanie 3 

 

 

 
Nr 

oferty 
 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto w PLN 

Czas 
doprowadzenia 
utrzymywanego 

rejonu do 
wymaganego 
standardu po 

ustaniu zjawisk 
atmosferycznych 

 
1. 
 

Grot System Sp. z o.o. 
ul. Fordońska 199, 85-739 Bydgoszcz 

540 292,42 PLN 
 

2 godziny 

 
2. 
 

GMG-Gotowscy Michał Gotowski 
ul. Piotrowskiego 5/5, 85-098 Bydgoszcz 

2 057 076,65 PLN 
 

2 godziny 

 
CZĘŚĆ 4 – Zimowe utrzymanie ciągów komunikacyjnych pieszych na terenie miasta Bydgoszczy  
w latach 2024-2029 – Zadanie 4 

 
Nr 

oferty 
 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto w PLN 

Czas 
doprowadzenia 
utrzymywanego 

rejonu do 
wymaganego 
standardu po 

ustaniu zjawisk 
atmosferycznych 

 
1. 
 

Konsorcjum w składzie: 
PISJ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Ludwikowo 2, 85-502 Bydgoszczy – Lider 
 

 Przedsiębiorstwo Instalacyjne Sp. z o.o.  
ul. Ludwikowo 2, 85-502 Bydgoszcz - Partner 

 
720 022,50 PLN 

 
2 godziny 

 
2. 
 

GMG-Gotowscy Michał Gotowski 
ul. Piotrowskiego 5/5, 85-098 Bydgoszcz 

 
3 744 117,00 PLN 

 
2 godziny 

3.  
BPRD Sp. z o.o. 
ul. Glinki 148, 85-861 Bydgoszcz 

627 626,34 PLN 2 godziny 

 

 

CZĘŚĆ 5 – Zimowe utrzymanie ciągów komunikacyjnych pieszych na terenie miasta Bydgoszczy  
w latach 2024-2029 – Zadanie 5 

 
Nr 

oferty 
 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto w PLN 

Czas 
doprowadzenia 
utrzymywanego 

rejonu do 
wymaganego 
standardu po 

ustaniu zjawisk 
atmosferycznych 

 
1. 
 

Impel Facility Services Sp. z o. o.  
ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 

 
1 086 405,21 PLN 

 
2 godziny 

 
 
 
 



  

3 
 

CZĘŚĆ 6 – Zimowe utrzymanie ciągów komunikacyjnych pieszych na terenie miasta Bydgoszczy  
w latach 2024-2029 – Zadanie 6 

 
Nr 

oferty 
 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto w PLN 

Czas 
doprowadzenia 
utrzymywanego 

rejonu do 
wymaganego 
standardu po 

ustaniu zjawisk 
atmosferycznych 

 
1. 
 

Grot System Sp. z o.o. 
ul. Fordońska 199, 85-739 Bydgoszcz 

 
370 511,06 PLN 

 
2 godziny 

 
2. 

 

GMG-Gotowscy Michał Gotowski 
ul. Piotrowskiego 5/5, 85-098 Bydgoszcz 

 
1 482 044,26 PLN 

 
2 godziny 

3. 
BPRD Sp. z o.o. 
ul. Glinki 148, 85-861 Bydgoszcz 

310 964,65 PLN 2 godziny 

 

 

CZĘŚĆ 7 – Zimowe utrzymanie ciągów komunikacyjnych pieszych na terenie miasta Bydgoszczy  
w latach 2024-2029 – Zadanie 7  

 
Nr 

oferty 
 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto w PLN 

Czas 
doprowadzenia 
utrzymywanego 

rejonu do 
wymaganego 
standardu po 

ustaniu zjawisk 
atmosferycznych 

 
1. 
 

 
Grot System Sp. z o.o. 
ul. Fordońska 199, 85-739 Bydgoszcz 

 

 
503 050,92 PLN 

 
2 godziny 

 
CZĘŚĆ 8 – Zimowe utrzymanie ciągów komunikacyjnych pieszych na terenie miasta Bydgoszczy  
w latach 2024-2029 – Zadanie 8 
 
Na Część 8 zmówienia nie została złożona żadna oferta. 
 
 
CZĘŚĆ 9 – Zimowe utrzymanie ciągów komunikacyjnych pieszych na terenie miasta Bydgoszczy  
w latach 2024-2029 – Zadanie 9 

 
Nr 

oferty 
 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto w PLN 

Czas 
doprowadzenia 
utrzymywanego 

rejonu do 
wymaganego 
standardu po 

ustaniu zjawisk 
atmosferycznych 

 
1. 
 

BPRD Sp. z o.o. 
ul. Glinki 148, 85-861 Bydgoszcz 

 
378 407,14 PLN 

 
2 godziny 

 



  

4 
 

CZĘŚĆ 10 – Zimowe utrzymanie ciągów komunikacyjnych pieszych na terenie miasta Bydgoszczy  
w latach 2024-2029 – Zadanie 10 

 
Nr 

oferty 
 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty brutto w PLN 

Czas 
doprowadzenia 
utrzymywanego 

rejonu do 
wymaganego 
standardu po 

ustaniu zjawisk 
atmosferycznych 

 
1. 
 

Impel Facility Services Sp. z o. o.  
ul. A. Słonimskiego 1, 50-304 Wrocław 

 
665 066,70 PLN 

 
2 godziny 

 
 
 
 

                Z upoważnienia  
  Dyrektora ZDMiKP w Bydgoszczy 

             Naczelnik  
  Wydziału Zamówień Publicznych 
               podpis nieczytelny 
              Alicja Kruszczyńska  

           ........................................................ 
                                                podpis Kierownika Zamawiającego 
 


